BANDO 6 PK 1810 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6P
K1810 0 1 Ad 0 260,00 TRY HARİÇ 260,00 TRY

CORTECO-12032027 (82032027) -
(90*110*12)(FPM BAUMSLX7) KRANK
KEÇESİ NEW HOLLAND, ZF

CRT-82032
027 0 6 Ad 0 340,00 TRY HARİÇ 2.040,00 TRY

TOPLAM 0 29 4.543,11 TRY 21802.728 TRY

YALNIZ:YIRMI BIR BIN SEKIZ YÜZ İKI TÜRK LIRASI YETMIŞ İKI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 21.802,73 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.